
平成２９年 １２月 

. 

町会員の皆さまへ 神明西部町会長 秋元 康雄 

 防 火 防 災 部 

 

             

回覧は、捺印またはサインして早めに次の方へ回してください 

 

『こども火の用心』参加者募集 

寒気厳しき折から火災等火にまつわる事故が発生しやすい時期となりました。 

各ご家庭におかれましては、くれぐれも火の始末にご注意ください。 

町会では昨年同様『こども火の用心』を企画し、お子様とともに防火・防犯に努めたいと存じます。 

参加ご希望のお子様は、別紙の申込欄にご記入の上ご提出ください。 

沢山のお子様方のご参加をお待ちしております。また、お父様・お母様方も一緒にご参加頂きますよう

ご案内いたします。 

 

なお、平成２９年１２月２６日（火）～３０日（土）において町会役員による夜警巡回を行いますのでご承知

おきください。 

夜警詰所は昨年同様に「こまじいのうち」となります。 

 

日 時 ：平成２９年１２月２６日（火） 午後７時～８時まで（約１時間） 

 

集 合 場 所 ：こまじいのうち（夜警詰所） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加対象者 ：小学生 但し小学校３年生以下は保護者の同伴をお願いします 

服 装 ：風邪などひかないよう、暖かい服装でご参加ください 

申込締切日 ：１２月２０日（水） 

＊参加されたお子様には参加賞を差し上げます 

＊記念に参加者の皆様の集合写真を撮る予定です 

 

問い合わせ先：防火防災副部長 松沢 隆  携帯電話 ０９０-３４６８-３５７８ 

「こまじいのうち」前に 

集合して下さい 


